

Schulz Krydderfedt A/S

Dalgasvej 2

7100 Vejle

CVR-nummer 26099234

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2023

John Eiler Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Schulz Krydderfedt A/S
Dalgasvej 2
7100 Vejle

Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 26099234
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Lone Hansen, Formand
John Eiler Hansen
Per Eiler Hansen

Direktion

John Eiler Hansen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af næring – og nydelsesmidler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 244.773 kr. mod et overskud på 48.000 kr. sidste år, virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.818.479 kr.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	914.538	567
1	Personaleomkostninger	-549.139	-434
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.942	-64
	Resultat før finansielle poster	322.457	69
	Finansielle indtægter	-111	0
2	Finansielle omkostninger	-8.154	-7
	Resultat før skat	314.193	62
3	Skat af årets resultat	-69.420	-14
	Årets resultat	244.773	48
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	244.773	48
	Resultatdisponering i alt	244.773	48

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.500.110	1.540
	Produktionsanlæg og maskiner	4.986	9
	Materielle anlægsaktiver	1.505.095	1.548
	Anlægsaktiver i alt	1.505.095	1.548
	Andre tilgodehavender	225.000	269
	Tilgodehavender	225.000	269
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.073	1
	Værdipapirer og kapitalandele	1.073	1
	Likvide beholdninger	626.894	302
	Omsætningsaktiver i alt	852.967	573
	Aktiver i alt	2.358.062	2.121

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.318.479	1.074
	Egenkapital i alt	1.818.479	1.574
	Hensættelser til udskudt skat	241.878	233
	Hensatte forpligtelser	241.878	233
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.120	162
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.409	9
	Anden gæld	49.177	126
	Kortfristede gældsforpligtelser	297.705	314
	Gældsforpligtelser i alt	297.705	314
	Passiver i alt	2.358.062	2.121
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	1.074	1.574
Årets resultat	0	245	245
Egenkapital ultimo	500	1.318	1.818

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	538.380	424
Andre omkostninger til social sikring	4.998	4
Øvrige personaleomkostninger	5.761	6
Personaleomkostninger i alt	549.139	434

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	6.463	4
Andre finansielle omkostninger	1.691	3
Finansielle omkostninger i alt	8.154	7
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.409	9
Regulering af udskudt skat	9.011	5
Skat af årets resultat i alt	69.420	14
4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-111	0
Dagsværdi, ultimo	1.073	1

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LjH Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2022.
